
Budva Turu THY ile Vizesiz / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Migros Önü
22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
04:30 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Budva , Karadağ , Kotor , Tivat , Perast 

PROGRAM



BUDVA TURU
 

THY ile
 

VİZESİZ!
 

BUDVA ŞEHİR TURU DAHİL!
 

4* OTELLERDE KONAKLAMA
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1 Gün: İSTANBUL - PODGORICA - BUDVA 

UÇUŞ DETAYLARI
TK1085 IST-TGD 07.30-08.20
TK1088 TGD-IST 20.40-23.35

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 04.30’ta buluşma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1085 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.30’ta
Podgorica’ya uçuş. Yerel saat ile 08.20’te Podgorica Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin
ardından havalimanından aracımız ile Budva’ya doğru hareket. Yaklaşık 1 saatlik yolculuğumuzun ardından
şehir merkezinde yürüyerek yapacağımız panoramik Budva Şehir Turuna başlıyoruz. 2500 yıllık geçmişi ile
Adriyatik’in en eski yerleşim yerlerinden birisi olan Budva aynı zamanda çok gözde bir tatil merkezi olarak
bilinmektedir. Eski şehrin surları içinde ve kalenin etrafından keyifli bir gezinin ardından otelimize transfer.
Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip hazır olma durumuna göre odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz
Budva’daki otelimizde.



2 Gün: BUDVA 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Kotor, Tivat ve Perast Turuna katılabilirler. Gecelememiz Budva’daki otelimizde.

-Kotor, Tivat ve Perast Turu | 75 EUR Yetişkin - 50 EUR Çocuk
Kotor, Tivat ve Perast turumuzda ilk durağımız Kotor olacak. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve Jules
Verne’nin “Eski kıtanın en çekici köşesi” dediği Kotor’da bir yürüyüş turu gerçekleştireceğiz. Venedik
mimarisinin dokusuyla kendinizi bir orta çağ kentinin sokaklarında hissedeceksiniz. Gölgesi denize vuran
dağların ve yamaçlarını taç gibi süsleyen surların arasında toplam 1355 basamakla en üst noktasındaki kiliseye
ulaşılan San Giovanni Kalesi’ni; İtalyan Kontes Francesca di Montreale Mantica’nın koleksiyonunu da barındıran
Kedi Müzesi’ni; Roma Katolik katedrallerinden St. Tripun Katedrali’ni; Sırp Ortodoks kilisesi olan St. Nikola
Kilisesi’ni göreceğimiz eski şehir turunun ardından serbest zamanda tarihi meydanları, dark sokakları ve eşsiz
lezzetleri keşfetme imkanımız olacak. Rehberimiz belirlediği saatte buluştukdan sonra aracımızla yola devam
ederek turumuzun ikinci durağı olan Perast’a geçeceğiz. Bu Karadağ’ın şirin deniz kenarı kasabasında gerek
şairane hikâyesiyle gerekse ilginç müzesiyle Kayalıklar Meryemi ve münzevi keşişlerin halen yaşadığı Aziz
George adlı iki adası olan bu sakin, romantik şehrin dağ ve deniz
manzarasını izleme şansı bulacağız. Buradaki turumuzun ardından son durağımız Porto Montenegro’nun
bulunduğu Tivat olacak. Karadağ’ın Monaco’su olarak bilinen Tivat’ın zarif kafelerinde dinlenebileceğiz.
Turumuzun sonunda Budva’ya ve otelimize dönüş.



3 Gün: BUDVA 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Budva Sahilleri, Petrovac ve Sveti Stefan Turuna katılabilirler. Gecelememiz Budva’daki
otelimizde.

-Budva Sahilleri, Petrovac ve Sveti Stefan Turu: 75 EUR Yetişkin - 50 EUR Çocuk
Budva sahilinden başlayacak özel tekne gezimizde, önce Sveti Nikola (Hawaii) adasında daha sonra ise Sveti
Stefan adasında (açık denizde) yüzme molaları veriyoruz. Özel teknede yaklaşık 2 saat boyunca adriyatik
denizinin keyfini çıkardıktan sonra yola devam ederek şirin kasaba Petrovac’a varıyoruz. Adriyatik denizi
kıyısındaki popüler turistik kasabası Petrovac, aynı zamanda Karadağ’ın en eski sahil kasabalarından biridir.
Petrovac plajlarında, deniz ve güneşten faydalanacağınız ve kafelerindeki lezzetlerin tadına bakacağımız
serbest zamanın ardından dönüşü özel araç ile karadan yaparak Petrovac’dan ayırılıyoruz. Dönüş yolunda
olağanüstü manzarasıyla Sveti Stefan’ı bu defa karadan görüyoruz. Uzun yıllar önce balıkçıların yerleşim alanı
olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu bir otel zincirinin kullanımına verilmesi ile restorasyon
çalışmalarıyla turizme kazandırılan Sveti Stefan, 15 yy’da surlarla korunan bir köy idi. 1950’lere kadar balıkçı
kasabası olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80’lerde Sofia Loren, Marilyn Monroe ve Liz Taylor gibi ünlülerin de
bir dönem uğrak yeri olmuştur. Sveti Stefan’ı panoramik olarak görebileceğimiz seyir terasında fotoğraf molası
verdikten sonra otelimize dönüş.



4 Gün: BUDVA - PODGORICA - İSTANBUL 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, transfer saatine kadar serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Öğle Yemekli İşkodra Gölü Turuna
katılabilirler. Rehberimizin bildireceği transfer saatinde Podgorica Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1088 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.40’ta
İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 23.35’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli
gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

-Öğle Yemekli İşkodra Gölü Turu: 75 EUR Yetişkin - 40 EUR Çocuk
Bu turumuza ilk olarak flora ve fauna benzersizliği, kültürel ve tarihi mirası ile dünya çapında tanınan Balkan
Yarımadası'nın en büyük gölünü ziyaret edeceğiz. İşkodra Gölü Milli Parkı, şüphesiz en güzel milli parklardan ve
Karadağ'ın markalarından birisidir. Arnavutluk ile Karadağ’ın sınırını oluşturan gölün Karadağ kısmı 1983 yılında
milli
park ilan edilmiştir. 391 km2'lik büyüklüğü onu Balkan Yarımadası'nın en büyük gölü yapmaktadır. İşkodra Gölü,
100'den fazla çok nadir veya nesli tükenmekte olan tür ile flora ve faunanın tüm zenginliği ile ünlüdür.
Pelikanlarında içinde bulunduğu 280 kuş türü, İşkodra Gölü'nü en popüler bitki ve hayvan yaşam alanlarından
biri haline getiriyor. Burada yapacağımız 1 saatlik tekne turumuzun ardından göle eşsiz manzarası ile hakim
konumdaki bir yarımadada yer alan tarihi taş restoranda açık büfe balık çeşitleri ile öğle yemeğimizi yedikten
sonra turumuzu tamamlayarak otelimize dönüş.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.

Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
-Fırsat Turları, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş
aralığındaki çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.

-Fırsat Turları, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı
tutar.

-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının
yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında
başka bir gün/günlerde yapılabilir.

-Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu
takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 
-Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak,
standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar

açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk

indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir.
-Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli

evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz
olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden
daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya

acente tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin
kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis

edilebilir. 
-Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret

edildiği turlardır.
-Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.

-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
-Türkiye ile Karadağ arasında Vize Muafiyeti Anlaşması mevcuttur. Bu çerçevede Türkiye ve Karadağ vatandaşı olan

diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri, birbirlerinin ülkesine, her altı ay içinde ilk giriş
tarihinden itibaren doksan (90) günü aşmayan bir süre için veya transit geçiş maksadıyla vize almadan

girebilmektedir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER



-Türk Havayolları tarifeli seferi ile IST-TGD/TGD-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
-Havalimanı vergileri

-3 (üç) gece Oda Kahvaltı Konaklama 
-Budva yapılacak şehir tanıtım turları

-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
-Türkçe rehberlik hizmetleri

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurtdışı çıkış harcı vergisi
-Otel vergileri

-Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
-Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)

-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.



https://www.firsatturlari.com/budva-turu-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
Fırsat Turları

Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa
- Antalya

0216 624 58 18

Bu çıktı 18-04-2026 12:37 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/budva-turu-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

